
PubblicazioneAmministrazione  

Trasparente 

 

 

 

Reg.Sett. Tecnico e LL.PP. n. 593 del   03/1

 

 
Oggetto:Determina a contrarreper l’aff

sede in Carini (PA) per il servizio di c

20.01.32 –20.01.34 – “farmaci scaduti e

CIG. ZEA2AE8071 
 

Il Respo

 

Ritenutoil Responsabile del Settore 

22.05.2019, in ottemperanza all’art. n. 

all’oggetto sopra indicato; 

Premesso che ai sensi di quanto previs

delle competenze previste nel superiore

assimilati;  

Richiamato al riguardo l’art. 4 c. 2

comprendendo, fra le altre, la competen

di gestione integrata dei rifiuti del territo

Considerato che ai sensi di quanto pr

conferimento, della raccolta differenziat

dei rifiuti speciali provenienti da raccolt

Consideratonecessario conferire i rifiut

gestito dalla Ditta Exakta Siciliana s.r.l.

Atteso che a seguito di manifestazione 

codici dei rifiuti prima citati;     

Che a seguito di richiesta,connotaprot. 

sede in Carini (PA), veniva comunicata 

Atteso che il preventivo proposto appar

Ritenuto, pertanto, procedere all’affida

(PA) per l’importo di € 2.200,00 Iva 

50/2016 e ss.mm.ii.; 

Ritenutodoversi  impegnare la somma d

pubblico, nell’ambito territoriale del C

differenziata, per il servizio di conferim

l’anno 2019;  

Dato atto che tale somma è stata quan

produrre nell’anno 2019;  

Viste le dichiarazionirese dal Legale R

all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e tracc

trasmesse dalla Ditta; 

Vista la regolarità contributiva Inps e In

Visto il GIG attribuito dall’AVCP N. ZE

Visto il D.L.vo n.152/2006; 

Vista la L.R. n. 9/2010;  

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Vistoil D.Lgs. n. 267/2000, come modif

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Dato atto della completezza istruttori

dell’azione amministrativa; 

Verificato: 
- la regolarità dell’istruttoria svo

- il rispetto della tempistica prev

- l’idoneità del presente atto a pe

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 
SETTORE TECNICO e LL.PP. 

 

12/2019 Reg. Segr. n. 1265 del 04.12.2019 

fidamento e impegno somme in favore della Ditta Ex

conferimento dei rifiuti provenienti da raccolta diffe

e pile esauste”impegno di spesa. 

 

 
onsabile del Settore Tecnico e LL.PP. 

 

Tecnico e LL.PP., in esecuzione della Determin

6 della L.R. 127/97 recepita con la L.23/98, compete

sto dal D.Lgs. 152/2006 ss.mm..ii. il Comune di San G

e Decreto Legislativo deve provvedere alla gestione de

2 della L.R. n. 9/2010 ss.mm.ii. che individua le 

nza a provvedere al pagamento del corrispettivo per l

orio comunale; 

revisto dalla superiore normativa il Comune deve oss

ta e del trasporto dei rifiuti urbani ed assimilati nonché

ta differenziata con il Cod. CER. 20.01.32 - 20.01.34; 

ti Codice Cer 20.01.32 - 20.01.34 presso unimpianto s

. con sede in Carini (PA) - Via Don Milani, 58; 

 di interesse indetta da questa Amministrazione, non s

 U.T.C. n. 3988 del 02/12/2019 inviata via dalla Ditta

 la propria offerta;  

re congruo e conveniente per questa pubblica Amminis

amento del servizio suddetto alla Ditta Exakta Sicilia

compresa al 10% in applicazione dell’art. 36 comm

di € 2.200,00 IVA compresa al 10%, al fine di garantir

Comune di San Giuseppe Jato, delle operazioni di co

mento dei rifiuti speciali in argomento provenienti da

ntificata in via presuntiva sulla base della quantità de

Rappresentante della Ditta Exakta Siciliana s.r.l. con 

ciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n. 1

nail che si allega in copia; 

EA2AE8071; 

ficato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

ia della presente proposta, compresi gli aspetti di c

olta dall’ufficio; 

vista dalla legge; 
erseguire gli interessi generali dell’azione amministrat

 

 

xakta Siciliana s.r.l. con 

erenziata Cod. CER.  – 

nazione Sindacale n. 7del 

ente a provvedere in ordine 

Giuseppe Jato, nell’ambito 

ei rifiuti urbani e dei rifiuti 

 competenze dei Comuni 

l’espletamento del servizio 

servare modalità idonee di 

é per il servizio di gestione 

 

specializzato; 

sono pervenute offerte per i 

a Exakta Siciliana s.r.l. con 

strazione; 

ana s.r.l. con sede in Carini 

ma 2 lettera a) del D. Lgs. 

re la continuità del servizio 

onferimento, della raccolta 

a raccolta differenziata, per 

ei rifiuti che si presume di 

sede in Carini (PA) di cui 

136/2010 art. 3 e ss.mm.ii., 

correttezza e di regolarità 

tiva dell’Ente; 



PubblicazioneAmministrazione  

Trasparente 

- la conformità a leggi, allo statuto ed ai regolamenti 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 
 

 

 

 

DETERMINA 
 

1)Di affidare, per i motivi in premessa, alla Ditta Exakta Siciliana s.r.l. con sede in Carini (PA) - Via 

DonMilani, 58 P. IVA 00557970829, il conferimento dei rifiuti provenienti da raccolta differenziata Cod. 

CER. 20.01.32 - 20.01.34; 
2)di impegnare,ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al D.Lgs. n. 118/2011, la complessiva  somma complessiva di € 2.200,00 inclusa i.v.a., somma 

corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le  stesse 

sono esigibiliper il servizio di  che trattasi 
 

�

Eserc. Finanz. 2019  

Cap./Art. 30200 Descrizione  

Intervento 1090503 

 
Miss./Progr. 09.03-1.03.02.15.005 

 

Nr.impegno/pren.  

Codice SIOPE  CIG: 

ZEA2AE8071 

 CUP  

Creditore  

Importo € 2.200,00 

Scadenza 2019 

 
 

      Il Responsabiledel Settore Tecnico e LL.PP. 
  f.to Ing. Filippo Roppolo 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario e Tributi 

Appone il visto di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria,ai sensi degli art. 147 bis, 153 comma 5 

del D. Leg.vo 267/2000. 

Registrato al n.il                                                                            

 

 

Il Responsabiledel Settore Finanziario e Tributi 
f.to 

 
� Aifini e per gli effetti del d.lgs 33/2013, il sottoscritto chiede di inserire il presente atto nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti”, così come stabilito dagli artt. 37 comma 1 

(D.lgs. 33/2013) e 1, comma 32 (L. 190/2012). 

 

 

 
  

 


